
 

Ballerup Bridge Club –  sæsonstart september 2023 

www.ballerupbridge.dk  

 

Kære medlemmer 

Alle - både gamle og nye medlemmer af BBC - bydes velkommen til vores 57. sæson! 

Vi er nu 124 spillere i klubben, hvoraf flere er nye medlemmer. Hjertelig velkommen alle!  

Vi glæder os til at tage hul på en ny sæson med første ordinære spilleaften tirsdag den 5. 

september kl. 18:45, i Lille Sal, Tapeten, Magleparken 5, Ballerup. 

 

Det kan være, at pladsen bliver lidt trang de første spilleaftener, men vi håber snarest muligt at 

kunne spille ved rigtige kvadratiske borde, der giver lidt bedre pladsforhold.  

TURNERINGSPROGRAMMET  

Det foreløbige program ligger på vores hjemmeside og i klublokalet fra første spilleaften. Det 

foreløbige program er også vedhæftet denne mail.  

Og vi starter som tidligere år med en parturnering. 

SERVERING  

Den første tirsdag i hver måned serveres kaffe/te og wienerbrød/kringle i pausen.  

De øvrige tirsdage kun kaffe/te, så medbring eventuelt noget godt hjemmefra. 

SUBSTITUTTER  

Ved fravær skal medlemmerne selv sørge for en substitut! Substitutlisten findes på klubbens 

hjemmeside. Esben vil om muligt have navnene på substitutter via denne formular inden 

spilleaftenen.  

For holdturnering gælder for alle rækker, at man er nødt til at finde en substitut, hvis man er 

forhindret i at komme.  

For parturneringer gælder:  

• A-, og B-rækkens spillere forventes at finde substitutter 

• C- og D-rækkens spillere forventes at gøre deres bedste for at finde en substitut, men hvis 

det ikke lykkes, er det muligt at melde fra. Dette skal helst ske senest mandag eftermiddag 

til Esben Tind (turnering@ballerupbridge.dk)  

RESULTATERNE  

offentliggøres på vores hjemmeside (normalt samme aften – med eventuel senere korrektion), og 

ved opslag i klubben. 

http://www.ballerupbridge.dk/
https://www.ballerupbridge.dk/andre_turneringer
https://www.ballerupbridge.dk/substitutliste
https://www.ballerupbridge.dk/substitutliste
https://link.ballerupbridge.dk/substitut
mailto:turnering@ballerupbridge.dk
http://www.ballerupbridge.dk/services


HOLDBØRS 

Lige som sidste år bliver der fremlagt lister (i klublokalet og på hjemmesiden) med alle 

parhandicap, hvor man kan finde og skrive sig på med passende holdmakkere. 

ANDRE TURNERINGER 

Ud over de almindelige spilleaftener arrangerer BBC i årets løb åbne turneringer. Hvis der er 

tilstrækkelig tilslutning afholder vi fx åbent hus turneringer de tirsdage, der falder i ferierne/på 

valgdage mm. Dette annonceres selvfølgelig både i klubben, på hjemmesiden og Facebook. 

Desuden påtænker vi at være vært for simultanturneringer i december og januar.  

BRIDGEUNDERVISNING 

Vi planlægger at udbyde flere undervisningstilbud til interesserede medlemmer mod betaling. 

Tilbud for såvel let øvede som for nybegyndere. Mere om dette senere.  

TURNERINGSLEDER  

En turneringsleder skal ALTID tilkaldes ved de mindste uregelmæssigheder. Udover 

turneringsleder Torben Lauritsen er der mange andre dygtige turneringsledere i klubben, så der er 

for det meste en ledig turneringsleder.  

Turneringslederne præsenteres en af de første spilleaftener, og kan desuden ses på hjemmesiden.  

SYSTEMKORT 

Det er obligatorisk at hvert par medbringer to ens systemkort. 

De internationale love og etiske regler, der er godkendt af DBf, samt klubreglerne er altid 

gældende. Se yderligere på vores hjemmeside. 

OPRYDNING 

Lige som tidligere år har spillerne ved hvert bord ansvaret for at rydde alt op, dvs. sætte borde og 

stole på plads og lægge klubbens materialer op på bordene ved skranken. Tjek, at kortmapperne 

ligger i nummerorden, og vender den samme vej. Gerne spil 1-16 i én stak og 17-32 i en anden. 

Vi vil desuden efterlyse frivillige til at hjælpe med at få tingene sat ind i skabene, få smidt 

skraldespandene i containeren og den slags. Vi håber på, at tilpas mange melder sig frivilligt til at 

tage tjansen. Der kommer selvfølgelig tydelige anvisninger, og der vil altid være et par 

bestyrelsesmedlemmer til stede som ved, hvordan tingene skal være.  

GIV KLUBBEN EN HJÆLPENDE HÅND 

Hjælp også klubben ved at hjælpe til ved de andre turneringer, juleafslutningen, generalforsamling 

og sommerbridge. Det letter arrangementerne meget, når medlemmer fx tilbyder at komme 

tidligere og dække bord til generalforsamlingen, varme og anrette gløgg og æbleskiver eller købe 

gevinster eller sælge lodder til juleafslutningen osv osv.  

RYGNING 

foregår udendørs – benyt de opstillede askebægre – eventuelle skod skal samles op. 

 

ANMELDELSE FEJL OG MANGLER PÅ TAPETEN (LOKALE, TOILET, PARKERING MM):  

Benyt venligst appen: Borgertip Ballerup (hentes i Google Play eller AppStore) 

 

VELKOMMEN TIL NYE OG GAMLE MEDLEMMER 

EN GOD BBC-SÆSON 2023-2024 VENTER OS! 

 Venlig hilsen  

Bestyrelsen (Steffen, Peter, Michael, Helle, Charlotte og Astrid) 

 

http://www.ballerupbridge.dk/turneringsledere
http://www.ballerupbridge.dk/klubregler

